
Ogłoszenie nr 540072200-N-2019 z dnia 12-04-2019 r.  

Gdańsk: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 534768 N-2019  

Data: 08/04/2019  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Politechnika Gdańska, Krajowy numer identyfikacyjny 16200000000000, ul. 

Narutowicza  11/12, 80-233  Gdańsk, woj. pomorskie, państwo Polska, tel. 583 472 400, e-

mail dzp@pg.gda.pl, faks 583 472 913.  

Adres strony internetowej (url): www.dzp.edu.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: III  

Punkt: III.1.1  

W ogłoszeniu jest: Wykonawca musi posiadać uprawnienia do prowadzenia działalności 

gospodarczej w zakresie organizowania imprez turystycznych lub pośredniczenia na zlecenie 

klientów w zawieraniu umów o świadczenie usług turystycznych oraz musi być wpisany do: 

Rejestru Organizatorów Turystyki i Pośredników Turystycznych zgodnie z Ustawą o 

usługach turystycznych z dnia 29.08.1997 r. (tekst jednolity Dz.U. z 2016 poz.187).  

W ogłoszeniu powinno być: Wykonawca musi posiadać uprawnienia do prowadzenia 

działalności gospodarczej w zakresie organizowania imprez turystycznych lub pośredniczenia 

na zlecenie klientów w zawieraniu umów o świadczenie usług turystycznych zgodnie z 

Ustawą o usługach turystycznych z dnia 29.08.1997 r. (tekst jednolity Dz.U. z 2016 poz.187).  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: III  

Punkt: III.5.1  

W ogłoszeniu jest: 1.W celu potwierdzenia spełnienia przez wykonawcę warunku udziału w 

postępowaniu dotyczącego kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej 

działalności zawodowej, o ile to wynika z odrębnych przepisów należy złożyć: a)kopię 

poświadczoną przez Wykonawcę za zgodność z oryginałem aktualnego /tzn. 

odzwierciedlającego stan faktyczny/ Zaświadczenia o wpisie do Rejestru Organizatorów 

Turystyki i Pośredników Turystycznych wydanego przez Wojewodę lub Marszałka 

Województwa właściwego ze względu na siedzibę Wykonawcy. 2. W celu potwierdzenia 

spełnienia przez wykonawcę warunku udziału w postępowaniu dotyczącego zdolności 

technicznej lub zawodowej należy złożyć: a)wykaz wykonanych usług, w okresie ostatnich 

trzech lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 

krótszy - w tym okresie) wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i 

podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane oraz załączeniem dowodów, czy te 

usługi zostały wykonane należycie (zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Rozwoju z dnia 26 

lipca 2016 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od 

wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia (Dz. U. z 2016 r. poz. 1126) – 

(załącznik nr 4 do SIWZ).  

W ogłoszeniu powinno być: 1.W celu potwierdzenia spełnienia przez wykonawcę warunku 

udziału w postępowaniu dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej należy złożyć: 

a)wykaz wykonanych usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania 



ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie) wraz z podaniem 

ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały 

wykonane oraz załączeniem dowodów, czy te usługi zostały wykonane należycie (zgodnie z 

Rozporządzeniem Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie rodzajów 

dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia (Dz. U. z 2016 r. poz. 1126) – (załącznik nr 4 do SIWZ).  
 


